АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000			№ 000
			г. Вытегра

	О внесении изменений в перечень организаций в качестве объектов, на которых осужденные могут отбывать наказания в виде обязательных работ

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайство директора БУ СО ВО «КЦСОН Вытегорского района», в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 25 декабря 2008 года № 191 «Об определении органа местного самоуправления района, уполномоченного определять виды обязательных работ и объекты для отбывания наказания осужденных к обязательным работам» (с последующими изменениями)ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в перечень организаций в качестве объектов, на которых осужденные могут отбывать наказания в виде обязательных работ, утверждённый постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 21 февраля 2020 года № 189, (с последующими изменениями) следующие изменения:
1)  дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1) Бюджетное учреждение культуры «Центр культуры «Вытегра» (ОГРН 1053500473620);»;
2) пункт 9 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района                                    А.В. Скресанов

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0

0

.0

0

.

0

0

0

0

№

000

г. Вытегра

О внесении изменений в перечень

организаций в качестве объектов, на

которых осужденные могут отбывать

наказания в виде обязательных работ

Рассмотрев

ходатайство директора БУ

СО

ВО

«

КЦСОН

Вытегорс

кого

района

»

, в

соответствии

со статьей 49 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статьей 25 Уголовно

-

исполнительного кодекса Российской

Федерации, статьей 351.1 Трудового кодекса Рос

сийской Федерации,

на

основании решения Представительного Собрания Вытегорского

муниципального района от 25 декабря 2008 года № 191 «Об определении

органа местного самоуправления района, уполномоченного определять виды

обязательных работ и объекты для отбы

вания наказания осужденных к

обязательным работам» (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Внести в

перечень

организаций в качестве объектов, на которых

осужденные могут

отбывать наказания

в виде

обязательных работ,

утверждённый

постановление

м

Администрации Вытегорского

муниципального района от

21 фев

р

аля 2020

года №

18

9

,

(

с последующими

изменениями

)

следующие изменения:

1)

дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:

«

8.1)

Бюджетное

у

чреждение

к

ультуры «Центр

к

ультуры «Вытегра»

(ОГРН

1053500473620)

;

»

;

2

)

пункт

9

признать

утратившими силу.

2

. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования

.

Руководитель Администрации района                                    А.В. Скресанов